

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกเหมืองส่งน้ำจากนายนายเสมอถึงท้ายสันหลังคต บ้านดงพลอง หมู่ที่ ๗.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๖,๖๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการขุดลอกเหมืองส่งน้ำสภาพเดิม มีความตื้นเขินเท่ากับพื้นนา ต้องการขุดลอก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๙๐ เมตร ลึกเฉลี่ยเพิ่ม ๑.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดินขุดไม่น้อยกว่า ๓,๗๑๒ ลูกบาศก์เมตร เกลี่ยปรับแต่งคันดินทิ้งให้เรียบ จากนั้นทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒ จุด จุดๆละ ๒ แถว รวม ๒๒ ท่อน ยาแนวรอยต่อท่อพร้อมฝังกลบ ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๙๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างงานชลประทาน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....ชุดลอกเหมืองส่งน้ำจากนายนายเสมอถึงท้ายสันหลังคต บ้านดงพลอง หมู่ที่ 7 .....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคารับวันที่ 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด 1.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด	3,712.00	ลบ.ม.	27.53	102,191.36	1.3361	136,537.88	136,537.88	
2	งานท่อทั่วไป 2.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.80 เมตร 2.2 งานทรายหยาบรองพื้นท่อ+ค่าแรงงาน 2.3 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	22.00	ท่อน	1,425.00	31,350.00	1.3361	41,886.74	41,886.74	
		1.50	ลบ.ม.	534.00	801.00	1.3361	1,070.22	1,070.22	
		3.00	ลบ.ม.	1,877.00	5,631.00	1.3361	7,523.58	7,523.58	
		1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>142,973.36</b>				
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>								<b>190,018.41</b>	
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>								<b>190,000.00</b>	

ตัวหนังสือ ( หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน )



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายบัณฑิต นิชมน )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายจิตชัย หลวงกลาง )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายสุรเชษฐ์ ปรายจะบก )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม